
Ladies vs Seniors
GOLF DE PREISCH - 03.06.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Männlich | Stableford Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 STEFFEN, René PREISCH 10,1 12 12 19 19

2 2 LUCIUS, Guy PREISCH 13,9 16 16 18 18

3 3 MURAIOLI, Joseph PREISCH 16,4 19 19 18 18

4 4 HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 13,7 16 16 14 14

5 5 VU, Luu PREISCH 23,8 27 27 13 13

6 6 SONCIN, Patrice PREISCH 20,5 23 23 12 12

7 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 18,3 21 21 12 12

8 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 14,1 16 16 11 11

9 --- ROSELAER, Alain PREISCH 26,7 30 30 5 5

Männlich | Stableford Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 MURAIOLI, Joseph PREISCH 16,4 19 19 34 34

2 2 VU, Luu PREISCH 23,8 27 27 33 33

3 3 ORNIELLI, Joseph PREISCH 18,3 21 21 32 32

4 4 SONCIN, Patrice PREISCH 20,5 23 23 32 32

5 5 LUCIUS, Guy PREISCH 13,9 16 16 32 32

6 6 STEFFEN, René PREISCH 10,1 12 12 30 30

7 --- ROSELAER, Alain PREISCH 26,7 30 30 30 30

8 --- HOLLYWOOD, Ciaran PREISCH 13,7 16 16 28 28

9 --- PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 14,1 16 16 25 25

Weiblich | Stableford Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 LUCIUS, Catherine PREISCH 15,6 17 17 18 18

2 2 HOLLYWOOD, Nicola PREISCH 16,0 17 17 15 15
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3 3 FLOOD, Angela PREISCH 15,9 17 17 14 14

4 4 LEHMEIER, Chantal PREISCH 16,0 17 17 14 14

5 5 HOMBOURGER, Aline PREISCH 16,8 18 18 14 14

6 6 BAEYENS, Nicole PREISCH 19,3 21 21 12 12

7 --- STEINBRUNN, Francine PREISCH 20,4 22 22 11 11

8 --- SWUINE- DI BIASE, Alida PREISCH 23,1 25 25 9 9

9 --- MILINSKI, Maggy PREISCH 23,8 26 26 9 9

10 --- DAVID, Muriel PREISCH 14,7 16 16 7 7

11 --- WEIRICH, Brigitte PREISCH 15,1 16 16 6 6

12 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 34,2 37 37 4 4

Weiblich | Stableford Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 LUCIUS, Catherine PREISCH 15,6 17 17 35 35

2 2 VILBOIS, Catherine PREISCH 34,2 37 37 33 33

3 3 MILINSKI, Maggy PREISCH 23,8 26 26 33 33

4 4 SWUINE- DI BIASE, Alida PREISCH 23,1 25 25 31 31

5 5 BAEYENS, Nicole PREISCH 19,3 21 21 31 31

6 6 STEINBRUNN, Francine PREISCH 20,4 22 22 30 30

7 --- HOMBOURGER, Aline PREISCH 16,8 18 18 30 30

8 --- FLOOD, Angela PREISCH 15,9 17 17 29 29

9 --- LEHMEIER, Chantal PREISCH 16,0 17 17 28 28

10 --- HOLLYWOOD, Nicola PREISCH 16,0 17 17 28 28

11 --- DAVID, Muriel PREISCH 14,7 16 16 20 20

12 --- WEIRICH, Brigitte PREISCH 15,1 16 16 17 17

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin Alle 2.17 LUCIUS, Catherine

Software by

Erstellt am: 03.06.2025 16:31
Seite 2 von 2


